FAIT MARQUANT DU COMPARTIMENT 
« ACTIONS »

En termes de physionomie, le marché des Actions
a clôturé sans aucune transaction. Les cours de
clôture restent inchangés par rapport à leur
situation de clôture veille (25/08/2023).

La capitalisation boursière se maintient à
459.252.970.600 (quatre cent cinquante-neuf
milliards deux cent cinquante-deux millions
neuf cent soixante-dix mille six cents), aussi
le flottant reste stable à 66.056.371.500 (soixante-
six milliards cinquante-six millions trois cent
soixante-onze mille cinq cents).

Toutefois, plusieurs propositions d’achat et de
vente des titres restent en carnet dans les livres
des sociétés de bourse :

• Offres d’achat : 894 actions SAFACAM,
98 actions SOCAPALM, 12 actions RE-
GIONALE et 6 actions BANGE ;
• Offres de vente :